

	<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>	
Instituto Nacional de los Deportes de El Salvador	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISION NO:928
UACI del Instituto Nacional de los Deportes	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

## ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	San Salvador 14 de Abril del 2016	No.Orden:203/2016
<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>		<b>NIT</b>
NOE ALBERTO GUILLEN		

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0102 Administración General--Material solicitado por Almacen	-	-
45	Cada Uno	CAJAS DE BANDAS DE HULE	\$0.30	\$13.50
322	Cada Uno	CAJA DE CARTON PARA ARCHIVAR	\$1.98	\$637.56
30	Cada Uno	CALCULADORAS	\$8.17	\$245.10
200	Cada Uno	CINTAS ADHESIVAS DE 1/2"	\$0.14	\$28.00
250	Cada Uno	CINTAS ADHESIVAS DE 2"	\$0.42	\$105.00
134	Cada Uno	CINTAS ADHESIVAS DE 3/4" MAGICA	\$1.40	\$187.60
200	Cada Uno	CAJAS DE CLIP JUMBO	\$0.55	\$110.00
400	Cada Uno	CAJAS DE CLIP PEQUEÑO	\$0.19	\$76.00
380	Cada Uno	CORRECTOR TIPO LAPIZ	\$0.45	\$171.00
35	Cada Uno	TABLA CON CLIP METALICO	\$15.00	\$525.00
100	Cada Uno	DISCO LASER CD-R	\$0.49	\$49.00
500	Cada Uno	DISCO LASER CD-RW	\$0.79	\$395.00
200	Cada Uno	DISCO LASER DVD-R	\$0.56	\$112.00
200	Cada Uno	DISCO LASER DVD-RW	\$1.72	\$344.00
10	Cada Uno	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA	\$2.60	\$26.00
100	Cada Uno	ENGRAPADORA TAMAÑO ESTÁNDAR	\$1.99	\$199.00
200	Cada Uno	CAJAS DE FASTENER	\$0.99	\$198.00
800	Cada Uno	FOLDER DE PALANCA AMPO	\$1.55	\$1,240.00
7400	Cada Uno	FOLDER TAMAÑO CARTA	\$0.05	\$370.00
2028	Cada Uno	LAPICERO AZUL	\$0.13	\$263.64
1680	Cada Uno	LAPICERO NEGRO	\$0.13	\$218.40
432	Cada Uno	LAPICERO ROJO	\$0.13	\$56.16
1668	Cada Uno	LAPIZ MINA NEGRA	\$0.07	\$116.76
400	Cada Uno	LIBRETAS DE TAQUIGRAFIA	\$0.39	\$156.00
50	Cada Uno	LIBROS DE ACTAS DE 200 HOJAS	\$6.98	\$349.00
2170	Cada Uno	RESMAS DE PAPEL BOND TAMAÑO CARTA	\$3.65	\$7,920.50
75	Cada Uno	RESMAS DE PAPEL BOND TAMAÑO LEGAL	\$6.90	\$517.50
131	Cada Uno	RESMAS DE PAPEL BOND TAMAÑO OFICIO	\$4.95	\$648.45
20	Cada Uno	PAPELERA DE ESCRITORIO DE 3 NIVELES	\$19.50	\$390.00
150	Cada Uno	PASTA PARA ANILLADO TAMAÑO CARTA	\$0.32	\$48.00
100	Cada Uno	BOTES DE PEGAMENTO DE 8 ONZAS	\$1.31	\$131.00
60	Cada Uno	PERFORADOR PARA 2 AGUJEROS	\$2.75	\$165.00

2	Cada Uno	PERFORADOR PARA 3 AGUJEROS	\$7.10	\$14.20
300	Cada Uno	PLUMON FLUORESCENTES AMARILLO	\$0.28	\$84.00
100	Cada Uno	PLUMON FLUORESCENTES CELESTE	\$0.28	\$28.00
80	Cada Uno	PLUMON FLUORESCENTES ROSADO	\$0.28	\$22.40
300	Cada Uno	PLUMON FLUORESCENTES VERDE	\$0.28	\$84.00
200	Cada Uno	PLUMON PARA PIZARRA COLOR AZUL	\$0.38	\$76.00
300	Cada Uno	PLUMON PARA PIZARRA COLOR NEGRO	\$0.38	\$114.00
100	Cada Uno	PLUMON PARA PIZARRA COLOR ROJO	\$0.38	\$38.00
70	Cada Uno	PLUMON PERMANENTE AZUL	\$0.35	\$24.50
300	Cada Uno	PLUMON PERMANENTE NEGRO	\$0.35	\$105.00
200	Cada Uno	PLUMON PERMANENTE ROJO	\$0.35	\$70.00
100	Cada Uno	POST-IT GRANDE	\$1.50	\$150.00
600	Cada Uno	POST-IT MEDIANO	\$0.39	\$234.00
90	Cada Uno	REGLA METALICA DE 30 CMS	\$0.65	\$58.50
40	Cada Uno	SACAGRAPAS	\$0.32	\$12.80
30	Cada Uno	SACAPUNTAS ELECTRICAS DE ESCRITORIO	\$31.00	\$930.00
100	Cada Uno	SOBRE BLANCO TAMAÑO CARTA	\$0.02	\$2.00
2000	Cada Uno	SOBRE BLANCO TAMAÑO OFICIO	\$0.02	\$40.00
1500	Cada Uno	SOBRE MANILA TAMAÑO CARTA	\$0.07	\$105.00
430	Cada Uno	SOBRE MANILA TAMAÑO MEDIA CARTA	\$0.04	\$17.20
1750	Cada Uno	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	\$0.08	\$140.00
135	Cada Uno	TIJERA PARA PAPEL	\$0.60	\$81.00
150	Cada Uno	TIRRO DE 2"	\$1.07	\$160.50
500	Cada Uno	TIRRO DE 3/4"	\$0.55	\$275.00
90	Cada Uno	VIÑETA REDONDA	\$0.65	\$58.50
10	Cada Uno	BORRADOR DE PIZARRA	\$0.60	\$6.00
300	Cada Uno	BORRADOR DE GOMA TIPO LAPIZ	\$0.43	\$129.00
150	Cada Uno	MEMORIAS USB DE 64 GB	\$29.95	\$4,492.50
-	-	TOTAL.....	-	\$23,564.27

SON: veintitres mil quinientos sesenta y cuatro 27/100 dolares

OBSERVACION:

LUGAR DE ENTREGA: Almacen

LUGAR DE NOTIFICACIONES:

 Titular o Designado	 
	Suministrante

Elaborado por: yagomez